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Tagi: Koleje Mazowieckie PKP pociag Pomorskie połączenie wakacje wyjazdy

Kolej: Pierwszy wakacyjny kurs „Słonecznego”
Zamieszczono dnia ndz., 2017-06-25 20:38

Pociąg „Słoneczny” w tym roku ruszył już po raz 13. Połączenie stolicy z
Pomorzem 

od momentu uruchomienia w 2005 r. cieszy się niesłabnącą popularnością. W
ciągu dwunastu edycji w podróż „Słonecznym” wybrało się ponad 960 tysięcy
osób.

W te wakacje pociąg zabrał swoich pierwszych pasażerów 24 czerwca. Wyruszył
ze stacji Warszawa Zachodnia o godz. 8.01. Do Gdańska Głównego „Słoneczny”
dojechał na godz. 11.43. 

Do swojej ostatniej stacji - Ustki - dotarł na godz. 13.53. W powrotną podróż pociąg wystartował 

o godz. 14.51 i dojechał do Warszawy Zachodniej na godz. 21.09. Przypomnijmy, że „Słoneczny” kursuje według
wydłużonej trasy, tj. do Ustki, od 2015 r.

- Ogromnie się cieszę, że pociąg „Słoneczny” po raz kolejny połączy Warszawę z Ustką, czyli stolicę kraju z letnią stolicą
Polski. Jest to dla nas o tyle ważne, że bardzo wielu mieszkańców mazowieckiego wybiera właśnie nasz kurort, jako
miejsce swojego letniego wypoczynku. Z opinii naszych gości wiem, że połączenie to cieszyło się ogromnym
zainteresowaniem. Pasażerowie chwalili bardzo krótki czas przejazdu, konkurencyjne ceny biletów i komfort podróży.
Nie mam żadnych wątpliwości, że w tym roku będzie podobnie. Bardzo dziękuję spółce Koleje Mazowieckie, 

że po prawie rocznej przerwie „Słoneczny” znów zawita w Ustce. Będziemy promować to połączenie 

i zachęcać wszystkich letników do korzystania z usług Kolei Mazowieckich - naszego sprawdzonego przewoźnika -
powiedział Jacek Graczyk, burmistrz Ustki.

Pociąg „Słoneczny” to połączenie bardzo atrakcyjne cenowo - bilet normalny do Trójmiasta kosztuje 45 zł, a do Ustki 60
zł. Ze zniżek mogą korzystać uczniowie i studenci, bilety dostępne są także 

w ofercie KM-35. W pociągu można bezpłatnie przewieźć psa lub rower.

W drodze do Ustki na pokład pociągu wsiedli wyjątkowi goście. To przedstawiciele instytucji kultury, które przystąpiły
do trwającej od początku tego roku akcji Kolei Mazowieckich - „Koleją do Kultury”. Do grona placówek kulturalnych, do
których można wejść z biletem KM ze zniżką, przyłączyły się: Opera Bałtycka, Gdański Teatr Szekspirowski, Polska
Filharmonia Sopot, Muzeum Pomorza Środkowego oraz Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej.

- Cieszę się, że w tak sympatycznych okolicznościach do naszej akcji „Koleją do Kultury” dołączyły kolejne wspaniałe
placówki kultury. Serdecznie witam na naszym kulturalnym pokładzie pomorskie   instytucje. Tym samym Koleje
Mazowieckie dowodzą, że łączą kolej i kulturę nie tylko na Mazowszu, ale też na Pomorzu - powiedział Dariusz Grajda,
członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.

Podróżni, którzy zdecydują się na podróż nad morze „Słonecznym”, kupując bilet na pociąg, 

w ramach akcji „Słoneczny wysyp rabatowy” otrzymają kartę rabatową, na podstawie której mogą skorzystać ze zniżek
w wybranych obiektach na terenie Trójmiasta i Ustki. Wśród placówek, gdzie obowiązują zniżki, znalazły się: w Gdańsku
Opera Bałtycka, Teatr Wybrzeże, Gdański Teatr Szekspirowski, Loopy’s World, kawiarnia �lmowa „W Starym Kadrze”, Red
Sopot Cafe, Jadalnia 

pod Zielonym Smokiem, w Sopocie: Polska Filharmonia Kameralna Sopot, Statek Pirat, Aquapark Sopot, Topos Cafe oraz
w Gdyni: Akwarium Gdyńskie, w Słupsku: Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej, Muzeum Pomorza Środkowego w
Słupsku, Kawiarnia Kafeina i w Ustce: Gospodarstwo Agroturystyczne „Ola”, Cafe Mistral Ustka. Karty będą wydawane w
wybranych kasach Kolei Mazowieckich, przy zakupie biletu u kierownika pociągu oraz będzie można je pobrać 

ze strony www.sloneczny.mazowieckie.com.pl.

red. / Koleje Mazowieckie + zdj.

 

 

 

Inne aktualności

Premiera: Audi R8 w salonie Grupy
Plichta
Spotkaliśmy auto w salonie Audi Centrum
Gdańsk. Podstawowa wersja silnika 5,2
V10 oferuje 540 KM i 540 Nm. R8 Plus z
tej samej jednostki dostarcza 640 KM i
560 Nm. Obydwa auta są wyposażone w
napęd quattro oraz automatyczne skrzynie
biegów. Słabsza wersja...

Kolejna wycieczka z Harleyem już 1
lipca. Zaprasza Motor Centrum
Chciałbyś zwiedzić swoim motocyklem
najpiękniejsze miejsca w regionie?
Świetnie się składa! Wystarczy, że
przyłączysz się do nas i wybierzesz się
wspólnie z nami na motocyklowe
wycieczki za miasto.Tradycyjnie jak co
roku, ruszamy z cyklem wycieczek pod
hasłem...

Kolej: Pierwszy wakacyjny kurs
„Słonecznego”
Pociąg „Słoneczny” w tym roku ruszył już
po raz 13. Połączenie stolicy z
Pomorzemod momentu uruchomienia w
2005 r. cieszy się niesłabnącą
popularnością. W ciągu dwunastu edycji w
podróż „Słonecznym” wybrało się ponad
960 tysięcy osób.W te wakacje pociąg...
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Najpopularniejsze �lmy

Duże do�nansowanie
systemu
transportowego w
Województwie
Pomorskim

 

Kolbudy - Dzień
Żeglarza

 

Noc Muzeów w
Skarszewach

 

Dzień Dziecka z nutką
dobroci

 

Bieg im. Jana Kielasa w
Skarszewach

 

Sobótki Skarszewskie
2017 - Pectus, Kabaret
Jurki
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